Муниципальное казенное учреждение
«Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи»

ПРИКАЗ

31 августа 2020 года № 226-П
г. Бийск

Об утверждении Положения об организации горячего питания
обучающихся по образовательным программам начального общего образования (1-4 классы)

в муниципальных образовательных организациях Бийского района

В целях организации бесплатного горячего питания обучающихся, получающих
начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях Бийского
района, во исполнение Перечня мероприятий («Дорожной карты») по организации
бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в
муниципальных образовательных организациях Бийского района, утвержденного приказом
МКУ «Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи» от
24.08.2020 № 217-П, методических рекомендаций по организации питания обучающихся
общеобразовательных организаций МР 2.4.0/79-20 и МР 2.4.0180-20,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об организации горячего питания обучающихся по
образовательным программам начального общего образования (1-4 классы) в муниципальных
образовательных организациях, расположенных в Бийском районе, согласно приложению.

2. Заведующему сектором по учебной работе МКУ «Комитет Администрации Бийского
района по образованию и делам молодёжи» (Землянская Н.Ф.) довести данный приказ до
сведения руководителей муниципальных общеобразовательных организаций.

3. Ответственность над исполнением настоящего приказа возложить на заведующего
сектором по учебной работе МКУ «Комитет Администрации Бийского района по
образованию и делам молодёжи» Землянскую Н.Ф.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Н.А. Машанская

	\\Obr\общая папка\На сайт\Воронцова\Новая папка\226n.pdf
	\\Obr\общая папка\На сайт\Воронцова\Новая папка\226t.pdf